as./a'
Cámara Municipal de Valongo

DESPACHO N.o 11IGAP/2021

Assunto: Gabinete de Apoio ao Presidente - Afetação de Pessoal

No uso das competências que me são conferidas pela alínea a), do no 2, do artigo 35.o, do Anexo I à Lei n."

75/2013, de 12 de setembro, a sua atual redação, designe para exercer as funções de apoio administrativo ao

Gabinete de Apoio à Presidência Maria Isabel de Jesus Ferreira Soares, trabalhadora do mapa de pessoal do

Município de Valongo. com a categoria de Coordenadora Técnica.

0 presente despacho produz efeitos a partir desta data.

Publique-se o presente despacho no sitio do Município na internet e atixe-se nos lugares públicos do costume.

Valongo, 19- de outubro de 2021

9 Presidente da Câmara Municipal,

( osé M nuel R beim)

está w
VALONGO . "annn'o-lonnmum